
大黒レストラングループ募集職種及び職務内容 

１、 キッチンスタッフ （Chef ｄe Partie / 鉄板焼シェフ、和食シェフ / フルタイム、パートタイム） 

    和食、洋食、中華 鉄板焼など調理経験者優遇。 キッチン未経験者も歓迎。 

２、 フロアースッタフ （フルタイム、パートタイム） 

お客様への接客サービス。 アシスタントマネジャーとしての登用もあり。 

勤務地    

     Auckland 市内の 3店舗、Takapuna, Albany, Botany の各支店、Hamilton 店 

勤務時間 

     ランチ: 11：00AM～14：30PM、ディナー: 17：00PM～22：30PMの間を目安 

     週休２日（但し職種、配属店舗の状況により異なる） 

待遇 

1, 時給 NZ$20.00～ 能力に応じて昇給、経験者は実力により優遇 

2, 年４週間の有給休暇（Annual Leave, Holiday Pay）、祝祭日出勤は時給 1.5 倍、 

  病欠・疾病手当(Sick Leave 年 10 日, 有給のWork Injury) など NZ雇用法に準じる 

3, Work ビザ申請サポート、将来の永住権取得サポート有り 

応募方法 

      1, 希望職種を明記の上、各店舗に Email にて履歴書を添付し応募してください。 

      2, NZ 以外からの応募、ワークビザ書換え、新規申請が必要な場合には job@daikoku.co.nz まで 

      履歴書添付し応募、お問い合わせください。 

      ワークビザ申請の場合には Immigration に提出する資格、経験等も重要となります。 

      ビザコンサルタントや顧問弁護士と相談しサポートすることも可能です。         

 

店舗所在地及び連絡先（LOCATIONS in New Zealand） 

   Auckland 

   Daikoku on QUAY   148 Quay St. Auckland CBD 

             Tel (09)302-2432 Email: quay@daikoku.co.nz 

             www.daikoku.co.nz 

   Ramen Daikoku       Cnr. Downtown Square & Britomart Station, Auckland 

                                  Tel (09)309-2200  Email: ramen@daikoku.co.nz 

   Japanese Bistro ZEN  104 Customs St West, Viaduct, Auckland CBD  

                                  Tel (09)307-0936 Email: zen@japanesebistrozen.co.nz 

                                    www.japanesebistrozen.co.nz 

     Daikoku Albany      270 Oteha Rd. Albany 

                                 Tel (09)414-2121  Email: albany@daikoku.co.nz 

  Daikoku Takapuna   Bruce Mason Centre, 156 Hurstmere St. Takapuna 

                                 Tel (09)488-0678  Email: takapuna@daikoku.co.nz 

    Daikoku Botany    Botany Shopping Centre, 588 Chapel Rd. East Tamaki 

                                 Tel (09)273-8222  Email: botany@daikoku.co.nz 

  Hamilton 

   Daikoku Hamilton    Centre Place Shopping Centre 65 Bryce St, Hamilton 

                                 Tel (07)838-3878  Email: Hamilton@daikoku.co.nz 
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